
 

Z A P R A S Z A M Y   D O   S K O R Z Y S T A N I A   Z   O F E R T Y !!! 

Skarby Galii 
Strasbourg, Metz, Reims, Epernay, Amiens, Rouen, Etretat, Saint Malo, Dinan, Saint Brieuc, 

Quimper, Angers, Andegawenia, Turenia, Chinon, Tours, Orlean. 

 
13.08 – 23.08.2014r. – 1750  pln/os. 

 
 

 
  

 
 
 
 
 
 
 
 

 
 Oferta specjalna przygotowana dla Stowarzyszenia Elektryków Polskich 

 
 
 

 STOWARZYSZENIE   ELEKTRYKÓW  POLSKICH

ODDZIAŁ KALISKI

STOWARZYSZENIE ELEKTRYKÓW POLSKICH ZARZAD GLÓWNY ul. Swietokrzyska 14, 00-050 Warszawa
Oddzial w Kaliszu Al. Wolnosci 8, 62-800 Kalisz, tel. 62/765-81-22, fax 62/765-82-00 62/765-83-00
NIP 526-000-09-79

jedyną okazję poznać
Zaprasza na

Oddział kaliski organizuje wycieczkę po Francji



 
W cenie zapewniamy 
zakwaterowanie w pokojach 2, 3 osobowych,  
8 śniadań,  
8 noclegów,  
zwiedzanie wg programu,  
transport autokarem klasy Royal Class (barek, klimatyzacja, DVD, toaleta), 
ubezpieczenie KL, NW, 
opieka pilota.  
 
Dodatkowo płatne obowiązkowo 
bilety wstępu do zwiedzanych obiektów, zestawy słuchawkowe i lokalni przewodnicy (około 100 euro 
płatne w autokarze). 
 
Zakwaterowanie 
Hotele **/***. 1 nocleg w okoliach Strasbourga, 1 nocleg w okolicach Reims, 1 nocleg w okolicach 
Caen, 1 nocleg w okolicach Dinard, 1 nocleg na Wybrzeżu Armorykańskim, 1 nocleg w okolicach 
Quimper, 1 nocleg w okolicach Angers, 1 nocleg w okolicach Tours. 
 
Wyżywienie 
W cenie 8 śniadań kontynentalne w stylu francuskim - “na słodko”. Obiady i kolacje wykupowane są we 
własnym zakresie. Opcjonalnie istnieje możliwość wykupienia 8 obiadokolacji w cenie preferencyjnej 100 
euro/os. 
 
Program ramowy: 
 
1 dzień - wyjazd z Kalisza ok godziny 21:00. 
 
2 dzień - przyjazd na zwiedzanie Strasbourga około południa. Śniadanie we własnym zakresie. Krótki 
objazd miasta - zobaczymy z zewnątrz budynki europejskie- Parlament, Radę Europy, Trybunał 
Europejski. Spacer po starym mieście, gdzie zobaczymy: Katedrę Notre Dame, place Gutenberg, 
malowniczą dzielnicę Petite France słynącą z pięknych domów z pruskiego muru. Nocleg w hotelu w 
okolicach Strasbourga.  
3 dzień - po śniadaniu wyjazd na zwiedzanie Metz - krótki spacer - wizyta w katedrze Saint Etienne. 
Następnie przejazd na zwiedzanie Reims - gdzie zobaczymy bazylikę Saint Remy oraz katedrę Notre 
Dame - katedrę koronacyjną królów Francji, perłę gotyku, słynąca z licznych rzeźb - w tym 
„uśmiechniętego anioła”. Dzień zakończymy wizytą wśród winnic Szampanii - odwiedzimy stolicę 

szampana- miasto Epernay, w którym zwiedzimy jedną z licznych piwnic gdzie składuje się boski 
trunek, którego wynalazcą był Don Perignon. Nocleg. 
 
4 dzień - po śniadaniu wyjazd na zwiedzanie Amiens ze wspaniałą gotycką katedrą - jedną z 
największych i najpiękniejszych we Francji. Następnie przejazd przez pola bitew nad rzeką Sommą usiane 
licznymi pomnikami i cmentarzami z okresu I wojny światowej. Wizyta w Rouen - krótki spacer po 
mieście. Nocleg. 
 
5 dzień - po śniadaniu przejazd wzdłuż wybrzeża do m.in. Honfleur, Troville i Deauville oraz słynne 
Etretat – kąpielisko położone na wysokim klifowym brzegu, którego niewątpliwą atrakcją są Drzwi i 
Igła - skały wyrzeźbione przez morze. Wizyta klasztorze Mont Saint Michel, zwanym przez Francuzów 
„ La Merveille” – „Cud”, którego początki sięgają VIII wieku i mrocznych czasów średniowiecza. 
Proponujemy spacer krętymi uliczkami miasteczka (liczne sklepiki z pamiątkami, restauracje itp.) i 
zwiedzanie dawnego klasztoru benedyktynów. Następnie przejazd na zwiedzanie Saint Malo - niezwykle 
malowniczego miasta, wizytówki Bretanii, miasta korsarzy. Nocleg.  
6 dzień - po śniadaniu krótka wizyta w Dinan – mieście Bertranda du Guesclin - jednego z największych 
rycerzy średniowiecznej Francji. Następnie przejazd Wybrzeżem Szmaragdowym - do Cap Frehel - 
groźnego przylądka bretońskiego, gdzie skały mienią się barwami od szarego, przez czerń do czerwieni. 
Na koniec dnia wizyta w Saint Brieuc – na Wybrzeżu Armorykańskim, w jednym z najstarszych miast 
Bretanii. Nocleg 



 

 
7 dzień - po śniadaniu przejazd szlakiem kalwarii bretońskich - XVI-to wiecznych założeń kościelnych 
z typowymi dla Bretanii kalwariami. Zobaczymy m.in. Guimliau słynące z kalwarii ozdobionej ponad 
200 figurami oraz Pleyben, którego zespół sakralny uchodzi za najbogatszy w Bretanii. Stamtąd 
pojedziemy na francuski „ finisterra” czyli najdalej na zachód wysunięty skrawek kraju Pointe du Raz. 
Następnie udamy się do Locronan, gdzie zobaczymy rynek z zabytkowym zespołem architektonicznym, 
kościół i kaplicę du Penity z XV-XVI w. oraz renesansowe kamieniczki. Nocleg w okolicach Quimper.  
8 dzień - po śniadaniu krótki spacer po najstarszym mieście bretońskim Quimper, którego centrum 
słynie z imponującej katedry oraz z domów z XV/XVI zbudowanych w stylu muru pruskiego. Przejazd 
wzdłuż Atlantyku, po drodze zobaczymy dwa słynne porty bretońskie - Concorneau port rybacki, znany 
z pięknej starówki oraz Lorient - będące w czasach II wojny jedną z głównych baz niemieckich okrętów 
podwodnych. Następnie odwiedzimy Carnac – kurort morski, będący największym w Europie 
skupiskiem megalitów z okresu neolitu 3500 – 750 r. p.n.e. Stamtąd przejedziemy na zwiedzanie Angers 
– historycznej stolicy Anjou. Zwiedzanie romańsko-gotyckiej katedry St. Maurice, warownej Twierdzy 
Fulka Nerry z mozaikową kolekcją XIV-to wiecznych gobelinów ilustrujących apokalipsę Św. Jana. 

 
Nocleg  
9 dzień - po śniadaniu wyjazd na zwiedzanie Andegawenii i Turenii. W programie - opactwo 
Fontevraud z XI w. - największe i najlepiej zachowane na terenie całej Francji, będące nekropolią dynastii 
Plantagenetów. Następnie zwiedzanie Chinon - miasteczko i ruiny zamku związanego z Joanną d’ Arc. 
Kolejny na naszej trasie to Azay le Rideau- jak wielu twierdzi najelegantszy zamek w Dolinie Loary. 
Na koniec dnia spacer po Tours - stolicy Turenii i krainy nad Loarą, mieście Św. Marcina słynącym z 
bazyliki pod jego wezwaniem - ważnego miejsca pielgrzymkowego Francji oraz z gotyckiej katedry. 
Nocleg w okolicy Tours.  
10 dzień - po śniadaniu wyjazd w kierunku Polski, po drodze krótki spacer po Orleanie- mieście Joanny 
d’ Arc, zachwycającym swoją starówka z domami z pruskiego muru oraz katedrą. Nocny przejazd przez 
Niemcy. 
 
11 dzień - przyjazd do Polski w godzinach południowych.  
 Czy wiesz, że... 
- w Strasbourgu Johannes Gutenberg wynalazł ruchomą czcionkę drukarską, - pieśń na cześć Armii Renu, 
która zdobyła ogromną popularność i jako „Marsylianka” stała się hymnem Francji została napisana w 
Strasbourgu, 
- najdroższy szampan na świecie pochodzi z Epernay,  
- Loara - jest najdłuższą rzeką Francji,  
- Bretania to największy region rolniczy we Francji.  
Program zwiedzania jest ramowy i może ulec zmianie. Pilot nie oprowadza po wnętrzach zwiedzanych 
obiektów. Opłata dodatkowa za bilety wstępu, zestawy słuchawkowe i miejscowych przewodników 
zbierana jest przez pilota przed realizacją programu zwiedzania i rozliczana w ostanim dniu wycieczki. 
Prosimy o przygotowanie kwoty około 100 euro.  
Pilot rozlicza się z wstępów. Opłata za lokalnych przewodników jest kalkulowana na całą grupę i nie 
podlega odliczeniu w przypadku samodzielnego zwiedzania. 
* Oferta kalkulowana na minimum 55 osób pełnopłatnych 

NASZE AUTOKARY : Wszystkie autokary spełniają niezwykle rygorystyczne normy bezpieczeństwa zgodne z 
przepisami obowiązującymi w Unii Europejskiej. Jednocześnie każdy z naszych autobusów posiada zezwolenie na 
poruszanie się z prędkością 100 km/h i odbywa regularne badania techniczne w autoryzowanych serwisach. Nasze 
autokary wyposażone są w minibar, kuchenkę mikrofalową, lodówki, nawigację satelitarną, klimatyzację 
HISPACOLD (najlepsze klimatyzacje dostarczane do autokarów), ABS, ASR (system kontroli trakcji). Obecnie  
dysponujemy 16 autokarami, w tym 10 w standardzie Royal Class. 

KIEROWCY : Każdy z naszych autokarów prowadzony jest przez wymaganą przepisami liczbę kierowców, tak aby 
Państwa podróż przebiegała sprawnie i bezpiecznie. Nasi kierowcy odbywają regularne badania zdrowotne oraz 
kompetencyjne. W szeregach działu transportu pracują jedynie wykwalifkowani pracownicy z wieloletnim 
doświadczeniem. Nad odpowiednim doborem załóg czuwa kierownik transportu. Coroczny rozwój działu transportu 
pozwala na dokładną selekcję oraz wysoką standaryzację obsługi klientów przez naszych kierowców. 

UKŁAD FOTELI W AUTOKARZE : Fotele w naszych autokarach są niezwykle wygodne i funkcjonalne. Każdy 
fotel wyposażony jest w pasy bezpieczeństwa, lampkę do czytania, nawiew, rozkładany stolik do posiłków oraz 
przycisk alarmowy.  



                 

 
Elastyczne warunki płatności : 

 
Wpłata 100 euro (koszt uczestnictwa w programie [kwota przybliżona]) + 100 euro dla chętnych 
na obiadokolacje płatne w dniu wyjazdu w autokarze.  
 
Przy grupie min.75 osób :  
13.08 – 23.08.2014r. – 1600 pln/os. 

1 rata do 1.IV.2014r.   - dla czlonków SEP                       -   600zl
                                   - dla osób niestowaczyszonych     - 1000 zl
2 rata do 1.VII.2014r.  - dla czlonków SEP                       -   250zl
                                   - dla osób niestowaczyszonych     -   750 zl

Informacji udzieli oraz przyjmie wplaty :

Joanna Paczesna  tel. 627658301
lub 
Maciej Krolek          tel. 695478005


